§. p. f. i. c. ff. de offi. proco. 7 lega. 7 an valeat
 et statutū q̄ soloz teneat pro sorte. vide p
 bal. in. l. san. xim. C. de penis. Et si statutū vi
 cat q̄ pater teneat solvere legitimā p delicto
 filij. 7 pater post tēpus delicti ante tēpus cōdē
 nationis acquisiuit multa bona an in solutiōe
 legitime attrēdet quāritas patrimonij s̄ tēp̄
 delicti an fm tēpus cōdēnationis. vide plene per
 alberti. in. in. parte statu. q. xxv. Et stāte p̄dicto
 statuto an si fili⁹ ppter contumaciā fuit habitus
 pro p̄fesso de delicto. teneat nihilomin⁹ pater
 ltiām assignare. vide albe. in. in. parte statu. q.
 .xxvi. 7 ibi etiā in. xxij. q. examinat de validi
 tate p̄dicti statuti. Et de alio articulo an illud
 quod soluit pater pro cōdēnatione filij cōputari
 sibi debeat in legitimā. vide Jo. de Imol. in. l.
 quāuis. ff. solu. matri. 7 an valeat statutū q̄
 agnati 7 cognati cōfinati teneant si cōfinatus
 rūpit cōfinia. vide ang. in cōsilio suo. lxxij. quod
 incipit. nobilis miles. Itē an valeat statutum
 q̄ dñs teneat ex delicto familie. vide per albe.
 in p̄ma parte statu. q. lxx. 7 de illa. q. an valeat
 statutū q̄ pater teneat pro delicto filij. vide p
 saly. in. l. si fili⁹. C. ne si. pro pa. 7 p bal. in dīca. l.
 si filiofa. la. ij. ff. solu. matri. per bald. in auē. si
 captiui. ad si. C. de epis. 7 cle. 7 in. l. i. in. ij. colū
 ff. ff. ex noxa. cau. agat. 7 p Jo. de imo. in dīca
 l. si filius. in p̄n. de. v. b. ob. 7 in dīca. l. lex cor
 nelia. de vulga. 7 pupil. p bal. in. l. si q̄ i tātā.
 in. in. colū. C. unde vi. 7 in. l. fili⁹. C. de bonis
 p̄scrip. 7 in. l. i. §. i. C. de vsu. rei iudi. 7 de hoc
 ḡnāliter an valeat statutū q̄ vn⁹ teneat pro
 alio. vide bal. in Rīca. C. res inter alios acta.
 Bar. in tractatu rep̄salarū in. in. q. p̄me q̄ois
 p̄nci. bar. in. l. in penes. C. de agri. 7 cēsi. lib. xi.
 bal. in auē. 7 oio in. in. colū. C. ne vxor p̄ ma.
 Ja. de belui. in auē. vt nō si. pig. in. q. ibi dispu
 tata p̄ cū. 7 Jo. an. in regula. nō debet aliquis
 in mercu. 7 p pte affirmatiua q̄ valeat facit
 tex. in. l. si quis. C. ad. l. iul. maie. 7 in. §. mirū.
 vi. q. i. in. c. vergētis. de hereti. 7 in. c. q̄busdā.
 de penis. 7 in. c. ad aures. e. r. i. c. vbi cūq̄. 7 c.
 felicis. de penis. li. vi. c. statutū. el. ij. de here. li.
 vi. 7 q̄ nō. Inno. in. c. grauē. circa si. 7 quod
 ibi nōni. de sen. excō. Itē quādo statutū dicit
 q̄ pater teneat pro delicto filij qualiter tūc sit
 necesse pbare delictū ad hoc vt pater teneat
 vide oio p bar. in. l. i. in. ff. q̄n ex fac. tuto. et
 posito q̄ valeat p̄dictū statutū q̄ pater teneat
 tur solvere p delicto filij an teneat si filius p̄p̄
 contumaciā habit⁹ fuit p̄fesso de delicto s̄ non
 fuit directe cōdēnat⁹. vide p bar. 7 Imo. in. d. l.
 i. in. vi. q. C. ne fili⁹ pro patre. bal. in. c. lusi. spe
 in. ti. de sen. pla. in. xvij. colū. bal. 7 ange. in. l.
 qui repudiāt. §. p̄mo. ff. de inoffi. testō. ange.
 in. l. ij. §. si. ff. si ex nox. cau. ag. bal. in dīca. l. si
 fili⁹. ff. de his qui sunt sui vel alie. iur. 7 saly.
 in dīca. l. si fili⁹. C. ne fili⁹ pro pa. 7 lodo. ro. i.